平成 25年 10月吉日

お客様各位
〒540-0004
大阪市中央区玉造 1-2-34
アグサジャパン株式会社
TEL 06-6762-8022（営業部）
FAX 06-6762-8023（営業部）

速硬性型取り用パテ（付加型 シリコーンゴム）

「ブルーミックスⅡ」新発売のご案内

及び「ブルーミックス」製造中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、速硬性型取り用パテ「ブルーミックスⅡ」を新発売させていただきます。
発売以来ご好評いただいております「ブルーミックス」は製造中止となり、その後継モデルとして発売

致します。

製品は現行の「ブルーミックス」と同じドイツ製で付加型パテタイプ シリコーン型取り材です。
一般特性等は同封の取扱説明書のとおりで現行品とほぼ同等です。
基剤のAが青、触媒のBが白と現行品と逆になり色調が少し変わりますが、使い方等は現行品「ブルー

ミックス」と同様で、従来からのお客様も違和感なく使用していただけると思います。
また、包装容量、販売価格等も現行品と変わりません。

製造中止という理由から現行品「ブルーミックス」は年内弊社出荷分限りの販売となり、新年出荷分よ

り「ブルーミックスⅡ」に製品は移行していきますので、ご了承くださいますようお願い致します。

なお、現行品「ブルーミックス」は在庫限りの販売になりますので、年内にも在庫が無くなり次第各規

格共、販売終了致しますのでご了承ください。ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、新年から出荷されま

す「ブルーミックスⅡ」をお待ち下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

新年より出荷される後継品「ブルーミックスⅡ」には、しばらくの間、仕様が変わったことをお知らせ

するシールを貼付し出荷致しますので、ご了承くださいますようお願い致します。

諸般の事情をご賢察いただき、格別のご理解賜るようお願い申し上げるとともに、「ブルーミックスⅡ」

をこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

製品名 JANコード 希望小売価格（税別）

ブルーミックスⅡ 50g ｾｯﾄ 4987736500119 670円
ブルーミックスⅡ 200ｇｾｯﾄ 4987736500126 2,250円
ブルーミックスⅡ 400ｇｾｯﾄ 4987736500133 4,000円

以上